O \%_\ info@tetovasot.com | 070-330-111

MNo3uuuja D1 (Top Banner)
TETOVAR Top banner - D1 - i

shpejtdhe ndryshe
: : x AnmeHsuja JTHEBHO
BALLINA [AME. KRONIKAEZEZE SPORT SHOWBIZ TEKNOLOGI ARGETIM  SHENDETI ~KURIOZITETE
730 x 100 150 euro + A1B
D 2 MNo3uymja D20 (Scyscraper)
AnmeHs3nja JIHEBHO
TOP LAJME | Statement by Ambassador Kate Byrnes:
.‘ As the ninth parliamentary composition i the history of North Macedonia 160 x 600 150 euro + 0B
' : | concludes, | would like to recognize the significant progress that has been
D20 | made over the past three years. This includes the ratification of the NATO
: ) accession protocol, the ratification and steps to implement the Prespa
" i 4 i"(f Agreement, the ratification of the Friendship Treaty with Bulgaria as well as D20 BaHepI/ITC cc HpI/IKa}KYBaaT Ha CHTC
LY \'4/ l - tTr;ea:oopnor; Fo!;neLav\sonme ’Nau(;nal‘SeAcurliyl/-\ginq{a[n‘d ngergtlonal CTpaHUIIA Ha TeToBacoT
\ % : Defense, the Law oanroteclio& arid PfevéntronofDiscrimina{ion, and the
Bl L a0 bk Fese e G s 250y Sescane 1 p»shments
‘ | ' R e ot et omt v Mo3uumja D2
o : a O 7 9, OumeHsuja ITHEBHO
- .l , . ‘ k
: N
. e bkl | kel 1050x200 100 euro + 1B
Xhaferi: In§itu duhet té S|guro!ne : fistor,fur Kosv
) dhe demokratike i [<u shpall shtet
— . banepor ce npukaxysa caMo Ha

HaCJIOBHa CTpaHa Ha TeToBacoTt
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I'akuzuarpublikisht per Flasin ﬁmiljarét e22
dliminimin e Haklajve, vjéqarit nga Malisheva
pse hesht... g€ uvra né...

MAQEDONI

BDI: Koalicioni

Alternativa - ASH

po shkatérron
arshiné e

Nga e mérkura reshje shiu, ndérsa né ghk“!’i't

i )
@ K —
| : m— HE3ABWCE
= Xha\feri: Institucionet Womg@gmcg
duhet té sigurojné | Nstazifitte punés nga
kushte'zgjedhje té... buxheti bazé i...

Video Banner D6

Cfaré shkruajné
mediat greke pér
shpérberjen e
Kuvendit né
Shkup

MNo3snymnja D4

NVIVEEVE JTHEBHO

1050 x 200 100 euro + 44B

Mo3sunuymja D5

nmeHsuja JTHeBHO

1050 x 200 100 euro + 4B

Video banner D6

AnmeHsunja JIHEBHO

300x250 300 euro + A/1B

banepure ce mpukaxyBaar camMo
Ha HacJIOBHA cTpaHa Ha TeroBacoT
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MAQEDONI

Nga e mérkura reshje shiu, ndérsa né
zonat malore déboré

Moti nesér do té jeté kryesisht me diell dhe relativisht

Shkrijelj: Zhvillojmé politika
pérgjegjése, pensionistét morén
pension mé té larté pér 722 denaré

Xhaferi: Institucionet duhet té
sigurojné kushte zgjedhje té lira dhe

BDI: Koalicioni
Alternativa - ASH
po shkatérron
garshi_né &

hkupit

Huliganét thyejné
tabelén
dygjuhésore té
Fondit pér
Sigurim
Sheéndetésor né

Ka 536 zjarrfikés
mé pak se sa gqé
nevojiten me ligj

Deri né zgjedhje
mbetet nje pozité
e zbrazét
ministrore né

D7

Cfaré shkruajné
mediat greke pér
shpérbérjen e
Kuvendit né

MNosunuwnja D7

AnmeH3unja

300 x 250

Shkup

Bérnz e
pérshéndeti
suksesin e arritur
té pérbérjes sé
deritashme
parlamentare

D8

Zekiri: BDI-sé nuk

i béné gjé as
resionet e
MRO-sé

JTHEBHO

150 euro + A/1B

Nosnumnja D8

AdnmeHsnja

300 x 600

JIHEBHO

200 euro + 4B

Mosnumja D9

AnmeHsnja

300 x 250

D9

LSDM: Me
miratimin e ligjit
pér PP-né e
garantojmé té

JTHEBHO

100 euro + 4B

Banepure ce npukaxyBaaT caMo Ha

HaCJIOBHa CTpaHa Ha TeToBacoT
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MNosununja D10

“
Yor- &

| AnmeHsuja JTHEBHO
Flasin familjarét e 22 vjecarit  Aksioni i Ganimete Musliut- Njé grup i ekstremit té Aksidentohet autobusi, 11
R/?a Mdalis.h(_e_va éu ¥ra né e.ygnﬂgst _gi'r(nboli?l '? H:CIt(-;:é gjellt t_}é '?é (t;jemliani - ‘édfku(; dhe 25 té plagosur
agedoniné e Veriu né ballé té Kuvendit (Foto anifikonte sulme né alvador
. xhami” 1050x 200 100 euro + 44B

D10

Mo3uymnja D11

KRONIKA E ZEZE nmeHsuja JTHEBHO

300x250 100 euro + /1B

Vlorg, tre makina Mo3snumnja D12

pérfundojné né det

AnmeH3nja JTHEBHO

. 3 __}
Autoritetet komunale edh / 2 r,;" s b

pérforcuara pér parkim té Gjendet trupi i pa'eté i
njé mashkulli né Malin
Sharr (FOTO)

300 x 600 150 euro + 4B

Banepure ce npukaxyBaaT caMo Ha
HaCJIOBHA cTpaHa Ha TeToBacoT

OPINIONE
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D13

SHOWBIZ

D14
Khloe Kardashian ‘djeg’ Instagramin me
pozat e reja

D15

Rita pozon tepér seksi dhe jep
Lopez (FOTO) késhilla pér jetén (FOTO)

50 vjecarja seksi, Jennifer

MNosuumnja D13

AnmeH3nja JTHEBHO

1050 x 200 100 euro + A4A1B

MNosuunja D14
nmeHsuja JIHeBHO

300x250 100 euro + /1B

MNosuumnja D15

AnmeH3nja JTHEBHO

300 x 600 150 euro + 4B

Banepure ce npukaxyBaaT caMo Ha
HaCJIOBHA cTpaHa Ha TeToBacoT
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D16
MNosununja D17

, AnmeH3nja JTHEBHO

Pep Guardiola will stay at

Manchester City and fight

despiteban 1050 x 200 100 euro + A/1B

B ‘ Mo3uynja D18
| WSy >

Legjenda braziliane: Messi @Shte historia e iola i iko ﬂn” MEH3V|ja HHCBHO
Barcelonés, nami i tij s'mun:? njolloset ' '

W A% 1050x 200 100 euro + 4B
2 R:v

\ ¥

;l"‘ Do N " ) <
= . "l | -y a) | f banepure ce npukaxkyBaaTt camo

v : 4 \ 5
w?fflwinmn‘flmé"eMéspé’ = B T o S Ha HACIIOBHA CTpaHa Ha TeToBacoT
shkak té... A ioem nterin il TS #shqe .
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Ushtari bén propozimin e
pazakonté pér martesg,
pérdor tanket gér té formuar
zemrén (VIDEO)

Zbulo nése partneri té
dashuron me té vértetg, testi
éshté interesant

SHENDETI

Gazetarja gesh me lot kur
lexon lajmin pér rritjen e
pensioneve (VIDEO

47-vjegari ofron 23 mijé euro
pér até qé ia gjen njé teé
dashur

Pse Michele Obama nuk i
ndjek vajzat né rrjetet
sociale?

FOTO/ Shén Valentini éshté
dhe pér kafshét

Indi, transport falas pér
banorét deri né spital (VIDEO)

Gruaja e moshuar blen njé
pako me prezarvativé duke
menduar se éshté ¢aj

MNosununja D18

AnmeH3nja JTHEBHO

1050 x 200 100 euro + A4A1B

Mo3uymnja D19
nmeHsuja JIHeBHO

1050 x 200 100 euro + 4B

banepute ce mpukaxyBaT caMoO Ha
HacJIOBHa cTpaHa Ha TeToBacoT
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DS4

Universiteti i Tetovés e shénoi 25 - vjetorin e ligjératave té
para (FOTO)

Video banner DS1

DS2
Universiteti i Tetovés e shénoi 25-vjetorin e fillimit té ligjératave té para. Né pérkujtim té késaj
date historike pér Universitetin dhe shqiptarét e kétyre trevave, Rektori i Universitetit té Tetovés,
Prof. Dr. Vullnet Ameti, i shogéruar nga stafi akademik dhe studentét, béné homazhe te busti i
déshmorit té arsimit shain. Abdvlselam Eminit. ku u pérkuitua veora e tii dhe sakrifica e
DS3

DS5

Po ashtu, delegacioni i UT-sé e vizitoi edhe Muzeun e universitetit né fshatin Poroj, ku u
rikujtuan edhe njé heré ditét e lavdisé gjaté ligjératave té para té UT-sé, kur popullata dhe stafi
akademik, bashké me studentét ishin njé, pér té ngritur né kémbé kété vatér té arsimit té larté

DS5

Mo3unuuja Video banner DS1

NvmeH3uja JIHeBHO
300x250 200 euro + A/B

MNo3unuymnja DS2

InmeH3suja JIHEeBHO
300 x 250 150 euro + 4B
MNo3unumnja DS3
AnmeH3nja JTHEBHO

300 x 600 200 euro+ A/1B

MNosununia DS4
AnmeHsnja JTHEBHO

1050 x 200 200 euro + A44B

Mo3uuwmja In article DS5

AnmeH3uja JIHEBHO

700x 150 250 euro + 4/1B

BanepuTe ce mpukaskyBaT Ha BHATPEIIHU
crpanunm Ha TetoBacor (Post banner)



